Общество с ограниченной
ответственностью «АЛЬБУМ»

173001, Россия, Новгородская обл., г.
Великий Новгород, ул. Большая Санкт-
Петербургская, д. 6/11, этаж 4

Общество с ограниченной
ответственностью «ГУДВЕНТ»

173016, Россия, Новгородская обл., г.
Великий Новгород, пр. Александра
Корсунова, д. 9, кв. 82

Прокуратура Новгородской области

173003, Россия, Новгородская обл., г.
Великий Новгород ул. Новолучанская, д.
11.

                                                     Исх. №2494/02 от 12.05.2021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № 053/01/11-91/2021

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

12 мая 2021 года                                                                                   Великий
Новгород

Комиссия Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председателя Комиссии:

... – руководителя Управления,

членов Комиссии:

...   – ведущего специалиста-эксперта Управления,

...  – специалиста-эксперта Управления,

рассмотрев дело № 053/01/11-91/2021 по признакам нарушения ООО
«Альбум» (173001, Россия, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул.
Большая Санкт-Петербургская, д. 6/11, этаж 4) и ООО «Гудвент» (место
нахождения: 173016, Россия, Новгородская обл., г. Великий Новгород, пр.
Александра Корсунова, д. 9, кв. 82) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

                                                            УСТАНОВИЛА:

В связи с ходатайством директора ООО «АЛЬБУМ» об отложении
рассмотрения дела в связи с его участием в заседании Новгородского
областного суда по делу № 33а-642/2021, на основании пункта 1 части 1
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

                                                           ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство директора ООО «АЛЬБУМ» Белого А.В.
2. Отложить рассмотрение дела № 053/01/11-91/2021.
3. Назначить рассмотрение дела № 053/01/11-91/2021 на 08 июня 2021 года

на 10 часов 00 минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский

бульвар, дом 3, каб. 217.

В соответствии с частью 1 статьи 43 Закона о защите конкуренции лица,
участвующие в деле, имеют право, помимо прочего, представлять
доказательства, давать пояснения в письменной форме, приводить свои
доводы по вопросам, являющимся предметом рассмотрения дела.

Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                          ...

Члены Комиссии                                                                                      ...

                                                                                                                   ...